
UCHWAŁA NR LXI/563/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 r. 

w wysokości: 58.266.641,16 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 34.562.498,94 zł. 
2) dochody majątkowe - 23.704.142,22 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 r. 
w wysokości: 68.120.848,21 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 38.066.286,63 zł. 
2) wydatki majątkowe - 30.054.561,58 zł. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Dotacje celowe 
w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E1FC4-7CFA-48C2-8E99-F49550A8BDC0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 74 416,00 74 416,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 416,00 74 416,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

63 253,00 63 253,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 163,00 11 162,40

58 266 641,16 58 266 641,16

6259 -0,60

Razem: 0,00

92605 0,00

6257 0,60

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/563/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 września 2023 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E1FC4-7CFA-48C2-8E99-F49550A8BDC0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 12 194 622,03
Drogi publiczne powiatowe 241 903,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

241 903,00

Drogi publiczne gminne 3 556 366,03
Zakup usług pozostałych 457 330,00
Administracja publiczna 16 240 275,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 507 015,00
Zakup usług pozostałych 317 165,00
Pozostała działalność 8 813 290,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 790,00
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych

0,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych

0,00

Kultura fizyczna 744 888,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 744 888,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 253,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 296,00

68 120 848,21Razem: 0,00 68 120 848,21

6057 0,60 63 253,60
6059 -0,60 54 295,40

926 0,00 744 888,00
92605 0,00 744 888,00

6697 8 989,00 8 989,00

6699 173,01 173,01

75095 173,01 8 813 463,01
6057 -8 989,00 197 801,00

75023 -173,01 6 506 841,99
4300 -173,01 316 991,99

4300 -24 923,00 432 407,00

750 0,00 16 240 275,00

6300 24 923,00 266 826,00

60016 -24 923,00 3 531 443,03

600 0,00 12 194 622,03
60014 24 923,00 266 826,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/563/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 września 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E1FC4-7CFA-48C2-8E99-F49550A8BDC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01095 2710 Dożynki Powiatowe Powiat Jędrzejowski 1 000

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej  Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

97 662

2. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

90 000

3. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych 
na odcinku Jeziorki - 
Klemencice oraz w 

miejscowości Kowalów Dolny i 
Laskowa

Powiat Jędrzejowski

54 241

4. 600 60014 6300

Przebudowa istniejącego 
przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 1145T w 
miejscowości Niegosławice

Powiat Jedrzejowski

24 923

5. 851 85121 6220
Dofinasowanie przebudowy 

ogrzewania
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 100 000

6. 851 85121 2780
Realizacja programów 

profilaktycznych 
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 80 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Zakup średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP w 
Brześciu

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brześciu

587 000

2. 921 92109 2360
Zadania w zakresie 

działalności kulturalnej
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 37 000

3. 926 92605 2360 Zadania w zakresie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 155 000

* 1 226 826

do uchwały Nr LXI/563/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 27 września 2023 r.

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E1FC4-7CFA-48C2-8E99-F49550A8BDC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 34.085,61 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 24.923 zł. z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Powiatu Jędrzejowskiego na „Przebudowę istniejącego przejścia dla pieszych w miejscowości 
Niegosławice”. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna o  kwotę 9.162,01 zł.  z przeznaczeniem na zwrot 
niewykorzystanej dotacji z Projektu „Cyfrowa Gmina” wraz z należnymi odsetkami. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 0,60 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 
2.Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 34.085,61 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 24.923 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na bieżące 

utrzymanie dróg. 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o  kwotę 9.162,01 zł.  z tytułu zmniejszenia wydatków 

z Projektu „Cyfrowa Gmina” wraz z należnymi odsetkami. 
- w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 0,60 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E1FC4-7CFA-48C2-8E99-F49550A8BDC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/563/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


